
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego - wywrotki trójstronnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GRODZISKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300776091

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościańska 32

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-065

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 44 47 186

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@gpk.biz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gpk.biz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00445893

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00441723

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
42

Po zmianie: 
56

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00445893 z dnia 2023-10-16

2023-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


